[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2020 г.   № 215 - п

О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 28.07.2020 № 179-п «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в администрации Калтанского городского округа»

  В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Уставом муниципального образования – Калтанский городской округ:
1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановлению администрации Калтанского городского округа от 28.07.2020 № 179-п «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы в администрации Калтанского городского округа» и изложить его согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в средствах массовой информации.
3. Начальнику отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата администрации Калтанского городского округа Николаеву М.В.
Глава Калтанского
городского округа	                                                                И.Ф. Голдинов
Приложение
к постановлению администрации
Калтанского городского округа
от 09.10.2020 г.  № 215-п
[bookmark: _GoBack]

Состав комиссии
по исчислению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии:
- Николаева М.В. – управляющий делами – руководитель аппарата администрации Калтанского городского округа.

Заместитель председателя комиссии:
- Клюева А.Б. – заместитель главы Калтанского городского округа по социальным вопросам.

Секретарь комиссии:
- Верещагина Т.А. – начальник отдела организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа

Члены комиссии:
- Степанчук Н.В. – начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа
- Башкатова Т.Н. – начальник отдела экономического анализа и прогнозирования развития территории администрации Калтанского городского округа
image1.png